Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Roénik - 2019-2020

_SBEA

Stranalz?21



Grigerova Michaela - 13.Jan.1998 - licencia - 44253
Spolu
18 - odohratych zapasov 452 - odohratych mindt 71 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  25.1 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 71 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov
0 - predizeni

25.1 - minlt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase

10 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

3.9 - bodov na zapas

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 63-50 25
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 - 58 25
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky 38 -81 27
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 14
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 77 - 46 24
18.Jan.2020 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica 58 - 61 36
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 65-51 18
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 - 31 28
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 -33 18
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78 24
30.Nov.2019 Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica 59 -60 26
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -54 34
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 21
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -37 29
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 27
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - Dubcek Bratislava 68 -42 29
10.0kt.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 69 -72 27
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 86 -29 20
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Haberova Klaudia - 17.Jan.1999 - licencia - 45479
Spolu
18 - odohratych zapasov 258 - odohratych minit 27 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.3 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 27 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 14.3 - min(t na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas

7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
18.Jan.2020 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banské Bystrica
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
30.Nov.2019 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
10.0kt.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica

Vysledok
63 - 50
42 - 58
38 - 81
27 - 93
77 - 46
58 - 61
65 - 51
68 - 31
84 - 33
59 - 60
63 -54
41 - 58
46 - 98
63 - 37
53-74
68 - 42
69 - 72
86 - 29
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Holikova Erika - 12.0kt.2002 - licencia - 50165
Spolu
19 - odohratych zapasov 363 - odohratych minit 40 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.1 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
19 - odohratych zapasov 363 - odohratych minut 40 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.1 - min(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 63-50 3
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 -58 16
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 38-81 17
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 22
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 77 - 46 13
18.Jan.2020 Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58-61 5
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 65 -51 10
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -31 29
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 -33 23
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78 22
30.Nov.2019 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 59-60 33
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 63 -54 23
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky 41 -58 26
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 19
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63-37 13
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 21
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 68 -42 22
10.0kt.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 69-72 24
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28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 86-29 22 00 33 02 32 127 2110203 063
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Malovcova Vivien - 22.Jun.2002 - licencia - 49028
Spolu
5 - odohratych zapasov 26 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 5.2 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
5 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5.2 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské& Bystrica
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - Piestanské Cajky
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas a
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68 - 31
84 -33
52-78
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Matejcikova Jana - 5.Feb.1997 - licencia - 42070

Spolu

16 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 78 - bodov
16.6 - minat na zapas 21 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

16 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 78 - bodov
16.6 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
2.Feb.2020
25.)an.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
7.Dec.2019
30.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
13.0kt.2019
10.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Zapas
BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
Dub¢ek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kogice - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banskd Bystrica - SBK Samorin
Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica
BK SKP 08 Banskd Bystrica - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

63 - 50
27 - 93
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MesarosSova Alena - 20.Jun.2002 - licencia - 47395
Spolu
17 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 25 - bodov
4 - vyhratych zapasov  10.2 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
17 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 25 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  10.2 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas
7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
18.Jan.2020 Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
30.Nov.2019 Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - Piestanské Cajky
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 17

Vysledok
63 - 50
42 - 58
38 -81
27 - 93
77 - 46
58 - 61
65 - 51
68 - 31
84 -33
52 -78
59 - 60
41 - 58
46 - 98
63 - 37
53-74
68 - 42
86 - 29
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0-00-0 0-1 0-1 O-
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-2 1-1 2-3 0-0
0% 50% 100% 67% 0%
0-01-2 0-3 1-5 0-0
0% 50% 0% 20% 0%
0-01-3 0-1 1-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
0-01-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-3 0-0 2-3 0-0
0% 67% 0% 67% 0%
0-00-2 1-2 1-4 0-0
0% 0% 50% 25% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 1-1 1-2 0-0
0% 0% 100% 50% 0%
0-00-1 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
00822311113300

0% 36% 27% 33% 0% 11

- Bo F+ Du

o 0

N O O © O N O W O W & O N N N Uu o
o
o

Do ZL AS BS SL

1010 2

0210 2

10

0

1

0

3

E-

0

HP

2.2
-1.6
2.8
-2.4
-1.6
0.8
-0.8

0.4

0 26 20 9
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Oborilova Petra - 24.Jul.2002 - licencia - 47689

Spolu

15 - odohratych zapasov 281 - odohratych minut 75 - bodov

4 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni

18.7 - minlt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

15 - odohratych zapasov 281 - odohratych minut 75 - bodov

4 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020
23.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
21.Dec.2019
14.Dec.2019
7.Dec.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
13.0kt.2019
10.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

18.7 - minlt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
Pietanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - Dub¢ek Bratislava
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

63 - 50
42 - 58
38 - 81
77 - 46
58 - 61
65 - 51
68 - 31
84 -33
52 -78
41 - 58
63 - 37
53-74
68 - 42
69 - 72
86 - 29

26
25
19
15
11
22
33
19
15
23
16
15
12
19

11

281

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
2-6
33%
0-3
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

001032174827804 5

0%

31%

S3 Sc
il 1= i E
2-3 4-9
67% 44%
3-9 3-12
33% 25%
0-3 1-4
0% 25%
1-3 2-4
33% 50%
0-2 0-3
0% 0%
3-4 5-8
75% 63%
2-7 2-10
29% 20%
0-1 1-4
0% 25%
1-2 2-3
50% 67%
0-3 1-5
0% 20%
0-3 0-5
0% 0%
2-3 3-4
67% 75%
1-2 1-3
50% 33%
2-3 2-5
67% 40%
0-0 0-1
0% 0%
35% 34%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10
9

=
w ©

© O W 0 O u Uu N o

7510112212 8

0

2 3 010 6 O

1

0

1

2

2 2 01

0

0

0

0

2

1

2

3

0

HP

6.5

6.7

5.2

1.2

1.7
1.2
5.8
5.5
2
5.6
3.8
2.8
0

0 23 17 59
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StrieSova Lucia - 31.Maj.1997 - licencia - 41290
Spolu
19 - odohratych zapasov 571 - odohratych mindt 231 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  30.1 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  12.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
19 - odohratych zapasov 571 - odohratych mindt 231 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  30.1 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 63-50 36
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 - 58 32
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky 38-81 30
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 25
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 77 - 46 25
18.Jan.2020 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 - 61 36
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 65-51 30
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -31 14
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 -33 29
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52 -78 27
30.Nov.2019 Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 59 -60 34
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -54 37
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 41 -58 33
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 28
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63-37 31
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 32
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - Dubcek Bratislava 68 -42 28
10.0kt.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banské Bystrica 69 -72 35

Sk

S2

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-7
29%
2-6
33%
0-5
0%
0-3
0%

2-6
33%

S3

a4 c

4-5
80%
0-8
0%
2-6
33%
1-5
20%
-7
14%
3-7
43%
2-10
20%
1-2
50%
3-6
50%
0-5
0%
2-5
40%
1-7
14%
T-7
14%
2-10
20%
1-5
20%
4-12
33%
2-6
33%
2-7
29%

Sc

il

6-12
50%
2-14
14%
2-11
18%
1-8
13%
4-15
27%
6-14
43%
5-18
28%
2-4
50%
6-12
50%
6-17
35%
9-13
69%
6-16
38%
3-15
20%
4-19
21%
2-11
18%
9-21
43%
5-11
45%
4-13
31%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-2
100%
3-4
75%
3-4
75%
0-0
0%
3-6
50%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-3
100%
5-6
83%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16
6
8
3

11

15

14
8

18

12

23

13
7

13
6

25

17

1

10

3 40 2
1 10 4

0 0 0 3

E-

2

HP

19.3
0.1
3.3
-0.7
3.1
17.5
9.3
7.3
16.9
11.3
23.7
15.1
2.7
8.1
2.9

24.1

13.7
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Siméikova Tereza - 24.Maj.2002 - licencia - 47685

Spolu

11 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 2 - bodov

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

4.7 - mindt na zapas

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
11 - odohratych zapasov 52 - odohratych mindt 2 - bodov

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
21.Dec.2019
14.Dec.2019
7.Dec.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
13.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

4.7 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zédpasov 0.2 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Zépas

BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica

BK SKP 08 Banské Bystrica - SBK Samorin
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky

SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice

BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské& Bystrica

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas , . ., —T== =
Geldlclicdc dc

38-81
27 - 93
77 - 46
68 - 31
84 -33
52-78
4]1 - 58
63 - 37
53-74
68 - 42
86 - 29

52

Sk S2 [S3

Sc

TH

0-00-00-10-10-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-00-30-00-30-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%

0-00-00-00-0

0% 0% 0%

0-00-00-00-0

0% 0% 0%

0-00-10-10-2

0% 0% 0%

0-00-20-00-2

0% 0% 0%

0-00-00-00-0

0% 0% 0%

0-00-10-00-1

0% 0% 0%

0-00-00-00-0

0% 0% 0%

0-00-10-00-1

0% 0% 0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00190211100

0% 11% 0%

9%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© ©O O © O ©o o o N o o

N

0 00 O0O0O0-08

0 00 0 O0O0-24

0

0

0

0

1
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Sunova Petra - 23.Maj.2002 - licencia - 49033
Spolu
12 - odohratych zapasov 154 - odohratych minut 31 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  12.8 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny
12 - odohratych zapasov 154 - odohratych minut 31 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  12.8 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - Piestanské Cajky
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava
10.0kt.2019 Piedtanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok
27 - 93
77 - 46
65 - 51
84 - 33
63 -54
41 - 58
46 - 98
63 - 37
53-74
68 - 42
69 - 72
86 - 29

Cas

1

(<]

11

11

15

2

w

10
1

[

15
13

13

154

Sk 'S2 | S3 Sc TH
i EEE S N EE
0-01-6 0-1 1-7 0-0
0% 17% 0% 14% 0%
0-00-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-3 0-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 3-3
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-04-6 1-3 5-9 3-4
0% 67% 33% 56% 75%
0-00-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-3 0-1 1-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
0-00-3 2-2 2-5 0-2
0% 0% 100% 40% 0%
0-02-4 0-0 2-4 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
008303 911396 9
0% 27% 33% 28% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 212002210

0 000 O0OOGOT1-16
0 2 01 00O0O0O0-16
0 00110000 O

3 11000O0TO0O038
0 0 00 O0OOOTO0DO-08
14 2 4 0 2 0 0 2 0133

4 0 001 0O0O0T1S32

0 000 0O OGOT1-08

31107 4 7 0 2 55 19
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van Dalen Laura - 11.Aug.1987 - licencia - 7162
Spolu
19 - odohratych zapasov 458 - odohratych mindt 126 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.1 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
19 - odohratych zapasov 458 - odohratych mindt 126 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.1 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dubcek Bratislava 63 -50 30
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 -58 25
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 38-81 19
2.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 27 -93 30
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 77 - 46 23
18.Jan.2020 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 - 61 29
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 65 -51 23
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 68 -31 23
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 84 -33 23
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78 33
30.Nov.2019 Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 59 -60 34
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -54 25
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 41 - 58 28
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 13
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63-37 22
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 24
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 68 -42 17
10.0kt.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 69-72 17

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B
0-2
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-6
17%
2-2
100%
0-6
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
2-3
67%
1-3
33%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%

S3
il 1B
1-2
50%
0-5
0%
2-6
33%
1-6
17%
1-7
14%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-3
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-4
0%
2-3
67%
2-3
67%
3-3
100%

Sc
il S
1-4
25%
1-10
10%
2-8
25%
2-12
17%
3-9
33%
0-8
0%
3-6
50%
2-8
25%
0-3
0%
4-6
67%
2-6
33%
2-6
33%
3-6
50%
0-3
0%
3-8
38%
3-5
60%
3-4
75%
4-4
100%

H
0 c
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
7-8
88%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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© 0 W N VW N O N O

=
o

11
12

0 0 o O

4 4 1 1

4 2 01

E-

HP

12.4
1.3
0.9
2.9
4.7

-1.9

13
3.3

10.8
14
11.1
10.8
-2.7
6.8
11.6
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Vargova Zuzana - 15.Nov.2002 - licencia - 47695

Spolu

16 - odohratych zapasov 321 - odohratych minut 64 - bodov

5 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni

20.1 - mindt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

16 - odohratych zapasov 321 - odohratych minut 64 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020
23.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
30.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
13.0kt.2019
10.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

20.1 - mindt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava
BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
Dubcek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banské Bystrica - Dub¢ek Bratislava
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banské Bystrica

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

63 - 50
42 - 58
38 - 81
27 - 93
77 - 46
58 - 61
65 - 51
59 - 60
63 - 54
41 - 58
46 - 98
63 - 37
53-74
68 - 42
69 - 72
86 - 29

22
23
28
36
20
18
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1
17
16
16
21
18
20
26
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Zilinska Lucia - 21.Maj.2002 - licencia - 47690
Spolu
18 - odohratych zapasov 426 - odohratych mindt 132 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - min(t na zapas 20 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 426 - odohratych mindt 132 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 63 -50 27
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 - 58 29
23.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 38-81 27
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 77 -46 22
18.J]an.2020 Dubéek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 -61 22
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 65-51 18
21.Dec.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 68-31 9
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 84 -33 28
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78 22
30.Nov.2019 Dubgek Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 59 - 60 37
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica 63 -54 27
9.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 41 - 58 26
2.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 46 - 98 31
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63-37 19
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 22
13.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 68 -42 20
10.0kt.2019 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 69-72 16
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 86 -29 24
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